per presumptes infraccions a la Llei orgànica 4/2015, de 30 de març, de protecció de la seguretat 
ciutadana  

DECRET 

Antecedents de fet 

Per decret de la regidora delegada de data 9 de gener de 2024 es va resoldre el procediment 

sancionador en què s’imposava una sanció de SIS-CENTS UN EUROS  (601,00 €) al senyor 
, amb DNI 5972 , per la presumpta comissió 

d’una infracció greu tipificada a l’art. 368 de l’Ordenança municipal de bon govern, civisme, 

bons costums i convivència ciutadana i a l’art. 36 de la Llei Orgànica 4/2015, de 30 de març,